
Date Time

05.02.2017 21:00

Neděle 21:30 ubytování Holiday Inn Brno

06.02.2017 8:00

Pondělí 8:30

9:30

11:30-12:30

13:15

13:45

16:30

16:45

17:30-18:30

19:30

20:00 večeře 

22:30 večerka

07.02.2017 7:15

Úterý 7:30

8:00

9:00-10:00

11:00

11:30

14:15

14:30

15:15-16:15 led

17:30 bus na hotel

20:00 Galavečer Holiday Inn

22:30 večerka

08.02.2017 7:15 budíček

Středa 7:30 snídaně

8:00 bus na halu

9:00-10:00 led

11:00 bus na hotel

11:30 oběd

14:00 bus na halu

Date: 5.2.-12.2.2017

Místo: BRNO,ČESKÁ REPUBLIKA

Event:  U17 TOURNAMENT 5 NATIONS

Program Czech National Team U17

budíček

Action

sraz ZS DRFG aréna Brno

snídaně

sraz DRFG aréna Brno

led

bus na hotel

oběd

bus na halu

svačina Kometa Pub

led

bus na hotel

oběd

bus na halu

svačina Kometa Pub

budíček

snídaně

bus na halu

led

bus na hotel



14:15 svačina Kometa Pub

14:45 bus na zápas Přerov

18:00 CZE - FIN  Přerov

20:45 bus na halu

22:15 večeře

23:00 večerka

09.02.2017 8:30 budíček

Čtvrtek 9:00 snídaně

10:00 bus na halu

11:00-11:45 led

12:15 bus na hotel

12:30 oběd

15:45 bus na halu

16:00 svačina Kometa Pub

18:30 CZE - SWE DRFG Aréna

21:30 bus na hotel

21:45 večeře

22:30 večerka

10.02.2017 8:30 budíček

Pátek 9:30 snídaně

11:00 bus na halu

12:00-13:00 led

13:45 bus na hotel

14:00 oběd

17:30 bus na halu

17:45 svačina Kometa Pub

19:45 bus na hotel

20:15 večeře

22:30 večerka

11.02.2017 8:30 budíček

Sobota 9:00 snídaně

10:15 bus na halu

11:15-11:45 led

12:30 bus na hotel

12:45 oběd

15:45 bus na halu

16:00 svačina Kometa Pub

18:30 CZE - USA DRFG Aréna

21.30 bus na hotel

21:45 večeře

22:30 večerka



12.02.2017 7:45 budíček

Neděle 8:15 snídaně

8:45 bus na halu

9:45-10:15 led

10:45 bus na hotel

11:00 oběd

13:00 check out Holiday Inn

13:15 svačina

13:30 bus na halu

15:30 CZE - RUS DRFG Aréna

18:15 večeře Kometa Pub

19:00 ukončení akce


